[image: image1.png]

Муниципальное образование «Валдгеймское сельское поселение»

Биробиджанского муниципального района

Еврейской автономной области

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
06.06.2019                                                                                                № 59
с. Валдгейм
О внесении изменений в постановление администрации Валдгеймского сельского поселения от 10.05.2016 № 41 «О порядке и условиях предоставления в аренду имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования «Валдгеймское сельское поселение» Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области, включенного в перечень имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования «Валдгеймское сельское поселение» Биробиджанского муниципального района Еврейской атономной области, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства)»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации»,  на основании Устава муниципального образования «Валдгеймское сельское поселение»,  администрация сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Валдгеймского сельского поселения от 10.05.2016 № 41 «О порядке и условиях предоставления в аренду имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования «Валдгеймское сельское поселение» Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области, включенного в перечень имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования «Валдгеймское сельское поселение» Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства)» следующие изменения:

- в наименовании постановления, после слов  «за исключением» дополнить словами «права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также».

- в пункте 1 постановления,  после слов «за исключением» дополнить словами «права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также».
- в наименовании Порядка, и  далее по тексту после слов «за исключением» дополнить словами «права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Опубликовать настоящее постановление в печатном средстве массовой информации «Информационный бюллетень Валдгеймского сельского поселения Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области».
4. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

Глава администрации

сельского поселения                                                                     В.А. Брусиловский